

Skærgården ApS

Skærsøvej 2
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.04.2021 - 31.03.2022

45. regnskabsår

CVR. nr. 82 03 76 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Birgitte Gøtske
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.04.2021 - 31.03.2022	7
---	---

Balance pr. 31.03.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.03.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Skærgården ApS
Skærsøvej 2
6040 Egtved

Telefon: 75 55 01 64

CVR-nr.: 82 03 76 16
Stiftet: 17. juni 1977
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.04 - 31.03

Direktion Birgitte Gøtske

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation, finansiering og center for ridefysioterapi samt handicapridning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.255, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.720.604 og en egenkapital på kr. 1.453.157.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.04.2021 - 31.03.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	1.035.002	1.379.472
1 Personaleomkostninger	-973.680	-1.146.610
2 Afskrivninger	-76.991	-74.261
Driftsresultat	-15.669	158.601
Finansielle indtægter	1.250	1.140
Finansielle omkostninger	-6.701	-4.273
Ordinært resultat før skat	-21.120	155.468
3 Skat af årets resultat	1.865	-34.548
ÅRETS RESULTAT	-19.255	120.920
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.000
Overført resultat	-19.255	64.920
DISPONERET I ALT	-19.255	120.920

BALANCE PR. 31.03.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.196	411.187
Materielle anlægsaktiver i alt	334.196	411.187
ANLÆGSAKTIVER I ALT	334.196	411.187
Varelager	439.500	407.500
Varebeholdninger i alt	439.500	407.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.019	223.717
Andre tilgodehavender	33.400	42.577
Udskudt skatteaktiv	14.989	12.926
Tilgodehavender i alt	302.408	279.220
Likvide beholdninger	644.500	602.487
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.386.408	1.289.207
AKTIVER I ALT	1.720.604	1.700.394

BALANCE PR. 31.03.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.253.157	1.272.412
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	56.000
EGENKAPITAL I ALT	1.453.157	1.528.412
Selskabsskat	0	28.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.651	21.166
Anden gæld	245.796	122.172
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	267.447	171.982
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	267.447	171.982
PASSIVER I ALT	1.720.604	1.700.394

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.03.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	56.000
Betalt udbytte	-56.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.272.412
Årets resultat	-19.255
Saldo ultimo	1.253.157
Egenkapital ultimo	1.453.157

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	853.496	1.041.290
Pensioner	66.716	64.164
Andre omkostninger til social sikring	30.923	30.145
Andre personalemkostninger	22.545	11.011
Personalemkostninger i alt	973.680	1.146.610
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,3	3,1
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	26.125	27.144
Driftsmateriel	50.866	47.117
Afskrivninger i alt	76.991	74.261
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.644
Skat tidligere år	198	76
Årets ændring i udskudt skat	-2.063	5.828
Skat af årets resultat i alt	-1.865	34.548

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.04.2021	2.753.611	2.661.521
Tilgang 2021/2022	0	92.090
Kostpris pr. 31.03.2022	2.753.611	2.753.611
Samlede afskrivninger pr. 01.04.2021	2.342.424	2.268.163
Afskrivninger i 2021/2022	76.991	74.261
Samlede afskrivninger pr. 31.03.2022	2.419.415	2.342.424
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.2022	334.196	411.187
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Birgitte Lone Kyhl Gøtske, Skærsøvej 2, 6040 Egtved

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. bygninger mv. for kr. 271.500.
